-
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

DECRETO NO156. DE 22 DE AGOSTO DE 2.018

Regulamentao inciso I do art. 19 do Decreto nO151/2018.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no
uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no inciso I do art. 19 do
Decreto nO151, de 06 de agosto de 2.018,

D E C R E TA,

Art. 1° O Relatório de Viagem a que se refere o inciso I do art. 19 do Decreto nO
151, de 06 de agosto de 2.018, que "Regulamenta o art. 145 da Lei
Complementar nO 37/06 e a Lei nO 1.287/09, disciplinando o pagamento de
diárias devidas aos agentes políticos e aos servidores do Poder Executivo do
Município de Recreio e dá outras providências" é o que consta do Anexo Único
deste Decreto, parte integrante do mesmo, independentede transcrição.

Prefeitura Municipalde Recreio,MG,22 de agosto de 2.018

JOSÉ J:;N~RÉ DE BARROSTI refeito Municipal
'-

LU~·~~UALDI
ProcuradorJurídico-OAB/MG59.226

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO - MG
PUBLICADO EM ..~~. /.:º:ê .../.J~....~ (>b~....·0.~.~.S!.:?..........................
....................... . .

I PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO - MG
PUBLICADO EM ...~.I..)º ...I...rª...
D \MÇlÀo f.\ ('{'\'.f('N\. Pr\6 ~i
:::::::::::::::::::::::~::::::::::::::::::::::.:

1

- .

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

ANEXO ÚNICO

RELATÓRIO DE VIAGEM
DECRETO N° 151, DE 06 DE AGOSTO DE 2018

1 - NOME DO SERVIDOR/AGENTE POLÍTICO:
2 - CARGO:
3 - CPF: MATRÍCULA FUNCIONAL:
4 - LOTAÇÃO:
5 - DESTINO DA VIAGEM:
6 - ENDEREÇO DO DESTINO:
7 - OBJETIVO DA VIAGEM:
8 - DATA E HORA DA SAlDA:
9 - DATA E HORA DA CHEGADA:
10 - MEIO DE TRANSPORTE:
11 - VALOR RECEBIDO:
12 - DISCRIMINAÇÃO DAS DESPESAS:

12.1 - Alimentação: _
12.2 - Hospedagem: _
12.3 - Locomoção Urbana: _
12.4 - Pedágios/taxas de estacionamento (conforme comprovantes):

12.5 - Manutenções de veículos oficiais (conforme comprovantes):

12.6 - Abastecimentos de veículos oficiais (conforme comprovantes):

12.7 - Outras despesas (conforme comprovantes): _

13-0UTRASINFORMAÇÕES: _

Recreio, MG, de. de _

ASSINATURA:
NOME:

2